website: www.dwijendralalcollege.or; # website: www.dlcollege.ac.ii

E-mail: info@dwijendralalcollege.org

DWIJENDRALAL COLLEGE

(NAAC ACCREDITED)

AFFILIATED TO UNIVERSITY OF KALYANI

KRISHNAGAR ★ NADIA ★ WEST BENGAL

PIN: 741101

Ref. No.:

Date: 13/8/2025

NOTICE NO: 288 Exit Meet & Parent-Teacher Meet of 4th Semester Major

It is hereby notified for the students of 4th Semester Sanskrit Honours, that the EXIT MEET and PARENT-TEACHER MEET will be held on 22/8/2025 at 11:00 AM onwards with the presence of Honorable Principal, Dwijendralal College. All the Students of 4th Semester Sanskrit Major are directed to attend the meeting along with their parents without any failure.

চতুর্থ সেমিস্টারের সংস্কৃত মেজর বিভাগের ছাত্রছাত্রীদের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, আগামী ২২/০৮/২০২৫ তারিখে সকাল ১১টায় সম্মাননীয় অধ্যক্ষ মহাশয়ের উপস্থিতিতৈ বিদায়-সাক্ষাৎকার ও অভিভাবক-শিক্ষক বৈঠক অনুষ্ঠিত হবে। চতুর্থ সেমিস্টারের সকল ছাত্রছাত্রীদের অভিভাবকদের সাথে নিয়ে এই বৈঠকে অবশ্যই উপস্থিত থাকতে হবে, কোনোরূপ অনুপস্থিতি গ্রহণযোগ্য নয়।

auga rupa

HOD, Sanskrit Dwijendralal College

HEAD DEPT. OF SANSKRIT DWIJENDRALAL COLLEGE KRISHNAGAR, NADIA Principal^{VS}
Dwijendralal College
Principal
Dwijendralal College
Krishnagar, Nadia